
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP013553 ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS(+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)1,3

ACPP031389 DI CONSIGLIO , MARCO 21 16 20,5

ACPP016164 MARTINEZ VERA, RODRIGO 3,5 3 3,3

ACPP018054 LABARTA HERMANDO, ROBERTO 7,3 5 7,1

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 4,3 3 4,2

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,7 1 0,6

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,1 7 9,1

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,5 1 0,4

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)5,2 (+)5 (+)5,2

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)7 (+)7 (+)7

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8,2 6 8,1

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,4 1 1,3

ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 1 1 0,8

ACPP014462 FERRER DE LA FIGUERA, SOFIA 4,9 4 4,7

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,1 5 6,1

ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS2,3 2 2,2

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO7,7 6 7,6

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 9,5 8 9,2

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR10 8 9,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,5 5 6,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 4

3 BROSED, MANUEL 0 0 0

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 6,9 5 6,9

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,5 4 4,5

ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,5 5 6,5

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,8 5 5,8

ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,3 3 4,3

ACPP026271 LOPEZ PEREJIL, CARLOS JOSE 8,9 7 8,9

ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,6 (+)2 (+)1,6

1 ARRONDO, JAVIER 0 0 0

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 4,8 4 4,8

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 8,8 7 8,7

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP025457 SANCHEZ PETIT, ISMAEL 3,9 3 3,9

4 SANCHEZ, DAVID 0 0 0

5 sense jugador 0 0 0

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,3 6 8,1

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,4 10 13,2

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,8 6 7,8

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,7 8 10,4

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 17 13 16,7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de la Verema amb la col·laboració de Vins i Caves Torreblanca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 391

39 482

39 433

39 414

39 395

39 406

39 377

39 368

39 379

38 4010

38 4211

38 3912

37 4013

37 3814

36 4415

36 4016

36 3917

34 3818

34 3819

34 3620

34 3721

34 4122

34 3723

34 3324

33 4225

33 3826

32 4427



ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 7 5 7

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 6,8 5 6,8

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 4 4,4

ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 20,6 16 20,4

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,3 5 7,3

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,9 6 7,9

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,1 4 5,1

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,4 8 11,4

ACPP025458 ALCAIDE LUQUE, JAVIER 10,2 8 10,2

ACPP030131 MILLA BALLESTER, POL 21 16 21

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 4 5,4

2 sense parella 0 0 0

32 3728

31 4229

30 3530

29 3531

23 3132

-- --No presentado



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)1,3

ACPP031389 DI CONSIGLIO , MARCO 21 16 20,5

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 9,5 8 9,2

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR10 8 9,7

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,7 8 10,4

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 17 13 16,7

ACPP016164 MARTINEZ VERA, RODRIGO 3,5 3 3,3

ACPP018054 LABARTA HERMANDO, ROBERTO 7,3 5 7,1

ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 1 1 0,8

ACPP014462 FERRER DE LA FIGUERA, SOFIA 4,9 4 4,7

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,3 6 8,1

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,4 10 13,2

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 4 4,4

ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 20,6 16 20,4

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 4,3 3 4,2

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 0,7 1 0,6

ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 8,8 7 8,7

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,5 1 0,4

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8,2 6 8,1

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,4 1 1,3

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,5 5 6,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 4

ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS2,3 2 2,2

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO7,7 6 7,6

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP013553 ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS(+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 6,1 5 6,1

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,1 7 9,1

3 BROSED, MANUEL 0 0 0

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 6,9 5 6,9

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,8 5 5,8

ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,3 3 4,3

ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 4,5 4 4,5

ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,5 5 6,5

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,8 6 7,8

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)7 (+)7 (+)7

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP025457 SANCHEZ PETIT, ISMAEL 3,9 3 3,9

4 SANCHEZ, DAVID 0 0 0

1 ARRONDO, JAVIER 0 0 0

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 4,8 4 4,8

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 7 5 7

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 6,8 5 6,8

ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)5,2 (+)5 (+)5,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de la Verema amb la col·laboració de Vins i Caves Torreblanca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

39 481

36 442

32 443

39 434

38 425

33 426

31 427

39 418

34 419

39 4010

38 4011

36 4012

37 4013

44 3914

38 3915

39 3916

36 3917

37 3818

34 3819

34 3820

33 3821

39 3722

39 3723

34 3724

34 3725

32 3726

39 3627



ACPP026271 LOPEZ PEREJIL, CARLOS JOSE 8,9 7 8,9

ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,3 5 7,3

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,9 6 7,9

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,1 4 5,1

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,4 8 11,4

5 sense jugador 0 0 0

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP025458 ALCAIDE LUQUE, JAVIER 10,2 8 10,2

ACPP030131 MILLA BALLESTER, POL 21 16 21

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 4 5,4

2 sense parella 0 0 0

34 3628

30 3529

29 3530

34 3331

23 3132

-- --No presentado


